様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日
（申請先）土浦市長

申請者　住所
名称
代表者名

土浦市中心市街地開業支援事業店舗賃借料補助金交付申請書

　土浦市中心市街地開業支援事業店舗賃借料補助金の交付を受けたいので，土浦市補助金等交付規則第４条の規定により，関係書類を添えて，下記のとおり補助金の交付を申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　補助金交付申請額　         円
（月額　     円×  か月間）

２　事業実施場所

３　補助金交付申請期間
　　　　令和  年  月から　　　  年  月まで（   か月間）

４　添付書類
（１）新規賃貸借契約書の写し
（２）出店内容が分かる書類
（３）市税を完納していることを証する書類
（４）事業計画書
（５）収支予算書
（６）土浦商工会議所からの推薦書
（７）前各号に掲げるもののほか，市長が必要と認める書類
別紙１

年　　月　　日

出店申込書
	申込者
	（ふりがな）
代表者名

	年齢
	　　歳

	住所

	現在の職業

	電話番号

	携帯電話番号

	メールアドレス

	略歴

	出店先
	出店希望場所

	所有者
	住所
氏名
電話番号

	物件の面積
	　    平方メートル（    坪）

	賃貸料
	賃借料（月額）　     円（税込み）
敷金　             　円
礼金　             　円

	所有者又は管理者の協力内容
	※家賃の減免等について，減免された金額など具体的に記入してください。

	事業内容
	店舗名

	業種

	開業予定日
	年  月  日

	継続予定
	　　　年以上

	事業内容

	営業時間
	　 時  分　～　  時  分

	定休日

	従業員数
	　  人

	収支計画
	（月次損益計算書）
・月額売上高　１日あたりの売上目標
（        円   １日×   日＝　       円）
・売上原価
（            円）【原価率    ％】
・経費　予想
　（           円）
月額収支
（           円）

別紙２
事業計画書及び収支予算書

	氏名

	店舗名

（１）出店の動機等
	①出店の動機

	②自店のセールスポイント

	③販売先（主なターゲット）

	④主な仕入れ先

	⑤中心市街地活性化に向けた協力内容

（２）出店当初に必要な資金と調達の方法
	必要な資金
	金額
	調達の方法
	金額

	設備資金
	（内訳）店舗内容・外装・什器など
	　　万円

	自己資金
	　　万円

	親・兄弟・知人等から
	万円

	運転資金
	（内訳）仕入れ・経費の支払など
	万円

	金融機関からの借入れ
	万円

	合計
	　　万円
	合計
	万円

（３）売上高・収支の見通し（月平均）

	出店当初
	軌道に乗った後
（2022年4月頃）
	売上高・売上原価・経費の算出根拠

	売上高①
	万円
	万円

	売上原価②
	万円
	万円

	経　　　費
	家賃
	万円
	万円

	人件費（事業主は除く。）
	万円
	万円

	広報費
	万円
	万円

	その他
	万円
	万円

	合計③
	万円
	万円

	利益（①－②－③）
	万円
	万円

様式第５号（第９条関係）

　　年　　月　　日

（届出先）土浦市長

届出者　住所
名称
代表者名　              印

土浦市中心市街地開業支援事業開業届

　土浦市中心市街地開業支援事業店舗賃借料補助金交付要項第９条の規定により，下記のとおり届け出ます。

　　　　　　　　　　　　　　　記

１　事業実施場所

２　営業時間　　  時  分から　  時  分まで

３　事業開始日　令和  年  月　日から

４　定休日（曜日）

誓　　約　　書

　　年　　月　　日
（申請先）
土浦市長　　安藤　真理子 殿

住所
名称
代表者名　             　印

　土浦市中心市街地開業支援事業店舗賃借料補助金交付申請書を申請するにあたり，下記事項を遵守することを誓約いたします。

記

１　土浦市中心市街地開業支援事業店舗賃借料補助金交付要項第１４条の規定により補助金の交付が取消された場合は，土浦市補助金等交付規則第１７条第２項に基づき，既に交付された補助金を定められた期限内に返還いたします。

以上